

**Протокол №1**  
**об итогах по закупу изделия медицинского назначения по оказанию**  
**гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и**  
**медицинской помощи в системе обязательного социального**  
**медицинского страхования**

г. Кентау  
Бауыржан Момышулы, 34.

31.10.2019г.  
09-35 часов

1. Организатор закупок – Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Кентауская городская поликлиника" управления общественного здоровья Туркестанской области, г.Кентау, улица Бауыржан Момышулы, 34.

2. Согласно п.103 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 (далее – Правила) был проведен закуп изделия медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования для Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Кентауская городская поликлиника" управления общественного здоровья Туркестанской области способом запроса ценовых предложений.

**Комиссия в составе:**

- Б.Курманбеков - и. о. заместителя главного врача по качеству ,  
председатель комиссии;  
Э.Махмудов - заведующий отделением ЦПМСП «Карнак»,  
заместитель председателя комиссии;  
З. Утешева - заведующий хозяйством, член комиссии;  
Д.Жиренбаев - менеджер, секретарь комиссии.

3. Заказчик закупа: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Кентауская городская поликлиника" управления общественного здоровья Туркестанской области

4. Наименование закупа: закуп изделия медицинского назначения способом запроса ценовых предложений.

5. Краткое описание и цена закупаемых товаров:

| Лот<br>номери<br>Номер<br>лота | Сатып алынатын заттардың<br>халықаралық патенттелмеген атауы<br>және қысқа ерекшелігі.<br>Международные непатентованные<br>наименования закупаемых средств и<br>краткая характеристика товара                   | Өлшеу<br>бірлігі.<br>Единица<br>измерения | Саны.<br>Кол-во | Бірлік<br>үшін<br>бағасы,<br>теңге.<br>Цена за<br>единицу,<br>тенге | Бөлінген сома.<br>Выделенная<br>сумма | Жеткізу<br>орны.<br>Место<br>поставки                     | Срок<br>поставки                                    |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|
| 1                              | Термоконтейнер для холодной цепи<br>Его внутренний объем составляет 9,8<br>литров (без учета хладоэлементов).<br>Толщина стенки — 25мм. Размеры<br>контейнера – Внутренние размеры<br>295x125x265 мм (без учета | шт                                        | 20              | 29 000,00                                                           | 580 000,00                            | город<br>Кентау,<br>улица<br>Бауыржан<br>Момышулы,<br>34. | по заявке<br>Заказчика<br>до<br>20.12.2019<br>года. |

|   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |    |           |              |                                            |                                         |
|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|-----------|--------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------|
|   | хладозлементов). Вес – 1.9 кг. Внешние размеры 345х175х315 мм. Обеспечивает хранение вакцины в течение 8-18 часов при температуре от 25С до 43С.                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |    |           |              |                                            |                                         |
| 2 | Коробка стерилизационная<br>Предназначен для размещения в ней перевязочного материала операционного белья . хирургического инструмента и других с целью их стерилизации в паровых стерилизаторов и доставка к месту использования Ø 280 мм,высота:160 мм,масса загрузки: 13кг,9 литр. Коробки предназначены для стерилизации в паровых стерилизаторах, хранения и доставки к месту использования перевязочного материала                | шт | 20 | 17 920,00 | 358 400,00   | город Кентау, улица Бауыржан Момышулы, 34. | по заявке Заказчика до 20.12.2019 года. |
| 3 | Коробка стерилизационная<br>Предназначен для размещения в ней перевязочного материала операционного белья хирургического инструмента и других с целью их стерилизации в паровых стерилизаторов и доставка к месту использования Ø 390 мм,высота: 190 мм, 18 литр. Коробки предназначены для стерилизации в паровых стерилизаторах, хранения и доставки к месту использования перевязочного материала                                    | шт | 20 | 24 200,00 | 484 000,00   | город Кентау, улица Бауыржан Момышулы, 34. | по заявке Заказчика до 20.12.2019 года. |
| 4 | Коробка стерилизационная<br>Предназначен для размещения в ней перевязочного материала операционного белья . хирургического инструмента и других с целью их стерилизации в паровых стерилизаторов и доставка к месту использования Ø 340 мм,высота:160 объем:12 литр. Коробки предназначены для стерилизации в паровых стерилизаторах, хранения и доставки к месту использования перевязочного материала                                 | шт | 20 | 20 840,00 | 416 800,00   | город Кентау, улица Бауыржан Момышулы, 34. | по заявке Заказчика до 20.12.2019 года. |
| 5 | Облучатель рециркулятор бактерицидный с таймером (в комплекте 1 лампа)<br>Облучатель-рециркулятор бактерицидный закрытого типа с безозоновой бактерицидной лампой для обеззараживания воздуха<br>Облучатель - рециркулятор бактерицидный закрытого типа с безозоновой бактерицидной лампой для обеззараживания воздуха предназначен для обеззараживания воздуха помещений объемом до 50 м³, как в присутствии, так и в отсутствии людей | шт | 70 | 71 500,00 | 5 005 000,00 | город Кентау, улица Бауыржан Момышулы, 34. | по заявке Заказчика до 20.12.2019 года. |
| 6 | Кушетка процедурная с регулировкой подголовника Конструкция разборная. Угол наклона головной части регулируется с механической фиксацией. Ложة обито поролоном толщиной 30 мм, сверху обтянуто искусственной кожей. Каркас выполнен из металлического профиля, покрытого полимерно-порошковым покрытием, наиболее устойчивым к различным дезинфицирующим растворам. Высота 750.                                                         | шт | 40 | 60 000,00 | 2 400 000,00 | город Кентау, улица Бауыржан Момышулы, 34. | по заявке Заказчика до 20.12.2019 года. |
| 7 | Ростомер детский<br>Основание тумбы и откидной полки выполнено из ЛДСП. Шкала ростомера рассчитана на два метра. Стойка выполнена из металлического профиля,покрытого полимерно-порошковым покрытием,наиболее устойчивым к различным дезинфицирующим растворам.                                                                                                                                                                         | шт | 20 | 36 400,00 | 728 000,00   | город Кентау, улица Бауыржан Момышулы, 34. | по заявке Заказчика до 20.12.2019 года. |
| 8 | Ростомер<br>Основание тумбы и откидной полки выполнено из ЛДСП. Шкала ростомера рассчитана на два метра. Стойка выполнена из металлического профиля,покрытого полимерно-порошковым покрытием,наиболее устойчивым к различным дезинфицирующим растворам.                                                                                                                                                                                 | шт | 20 | 36 400,00 | 728 000,00   | город Кентау, улица Бауыржан Момышулы, 34. | по заявке Заказчика до 20.12.2019 года. |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |        |              |              |                                            |                                         |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------------|--------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------|
| 9  | Весы электронные настольные для новорожденных и детей предназначены для взвешивания новорожденных и детей в возрасте до полутора лет в родильных и детских отделениях больниц, поликлиник и центров реанимаций педиатрического профиля, а также в яслях и других детских учреждениях, в быту                                                                                                                                                                                              | шт | 20     | 95 000,00    | 1 900 000,00 | город Кентау, улица Бауыржан Момышулы, 34. | по заявке Заказчика до 20.12.2019 года. |
| 10 | Весы медицинские<br>Электронные медицинские тензометрические весы применяются для статического измерения массы (взвешивания) людей весом до 200 кг. Весы состоят из платформы с тензодатчиком и устройства индикации. Существуют три варианта установки индикаторного устройства.                                                                                                                                                                                                         | шт | 20     | 173 600,00   | 3 472 000,00 | город Кентау, улица Бауыржан Момышулы, 34. | по заявке Заказчика до 20.12.2019 года. |
| 11 | Небулайзер компрессорный<br>С102уникальный небулайзер с двойным назначением с функциями небулайзера и назального душа Объем лекарственного препарата — min 3 мл — max 15 мл • Размер частиц — 10 мкм (90% частиц) • Уровень распыления (производительность) — 5 мл/мин                                                                                                                                                                                                                    | шт | 30     | 34 500,00    | 1 035 000,00 | город Кентау, улица Бауыржан Момышулы, 34. | по заявке Заказчика до 20.12.2019 года. |
| 12 | Тестер герметичности механическое приспособление, предназначенное для проверки внутренних каналов эндоскопа на наличие в нем дефектов, нарушающих герметичность прибора. Состоит из манометра, груши (для создания давления) шланга и коннектора (для подключения тестера к эндоскопу).                                                                                                                                                                                                   | шт | 1      | 340 000,00   | 340 000,00   | город Кентау, улица Бауыржан Момышулы, 34. | по заявке Заказчика до 20.12.2019 года. |
| 13 | Дефибриллятор-монитор с функцией автоматической наружной дефибрилляции предназначен для реанимации и электроимпульсной терапии острых и хронических нарушений сердечного ритма, определения насыщения кислородом гемоглобина крови и артериального давления, а также для проведения наружной, чреспищеводной, эндокардиальной электрокардиостимуляции. используется в медицинских стационарах, кардиологических диспансерах, для оснащения бригад скорой и неотложной медицинской помощи. | шт | 2      | 1 952 000,00 | 3 904 000,00 | город Кентау, улица Бауыржан Момышулы, 34. | по заявке Заказчика до 20.12.2019 года. |
| 14 | Спиртовая салфетка 65*30 мм о/р<br>специальные салфетки для наружного, местного применения в качестве антимикробного и стерилизующего средства.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | шт | 100000 | 8,00         | 800 000,00   | город Кентау, улица Бауыржан Момышулы, 34. | по заявке Заказчика до 20.12.2019 года. |
| 15 | Тонометр со стетоскопом 50*14 см зеленый<br>Механический тонометр, нейлоновая манжета, мягкий кейс для хранения<br>Предназначен для косвенного определения систолического и диастолического артериального давления путем измерения избыточного давления в манжете в момент появления и исчезновения тонов Короткова<br>Манометр в металлическом корпусе с двумя резиновыми соединительными трубками<br>Размеры манжеты: 45х10,5 см, 50х14 см                                              | шт | 100    | 7 130,00     | 713 000,00   | город Кентау, улица Бауыржан Момышулы, 34. | по заявке Заказчика до 20.12.2019 года. |
| 16 | Тонометр Металлический anerоидный манометр. • Металлический стетоскоп в комплекте. • Нейлоновая манжета для окружности плеча 25-36 см с металлическим фиксирующим кольцом. • Сетчатый фильтр обратного клапана нагнетателя предотвращает засорение прибора пылью. • Воздушный игольчатый клапан. • На манжету нанесены специальные размерные метки                                                                                                                                        | шт | 100    | 10 530,00    | 1 053 000,00 | город Кентау, улица Бауыржан Момышулы, 34. | по заявке Заказчика до 20.12.2019 года. |
| 17 | Набор инструментов гинеколога В состав входит: Зеркало влагалищное по                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | шт | 4      | 272 000,00   | 1 088 000,00 | город Кентау,                              | по заявке Заказчика                     |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |    |              |              |                                            |                                         |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|--------------|--------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------|
|    | двухстворчатое, №1, 106 мм (модернизированное). 2шт, Зеркало влагалищное по, двухстворчатое, №2, 114 мм (модернизированное). 4шт, Зеркало влагалищное по, двухстворчатое, №3, 125 мм (модернизированное). 3шт, Зеркало влагалищное по, №3 3шт, Пинцет анатомический общего назначения, 200х2,5 мм 2шт, Пинцет анатомический общего назначения, 150х2,5 мм 10шт, Зонд маточный с делениями, прямой, 300 мм 2шт, Корнцанг прямой, 260 мм 3шт, Щипцы однозубые для оттягивания тела матки, пулевые, 250 мм 2шт, Ложка гинекологическая двухсторонняя, 210 мм 10шт, Шпатель 10шт                                                                                                                                                                                                              |    |    |              |              | улица Бауыржан Момышулы, 34.               | до 20.12.2019 года.                     |
| 18 | Аптечка патронажной медсестры<br>В комплектацию аптечки входят следующие изделия медицинского назначения, лекарственные средства: - бинт стерильный; - жгут кровоостанавливающий; - лейкопластырь рулонный; - трубка интубационная одноразовая; - тонометр с фонендоскопом; - салфетка стерильная спиртовая; - штапель металлический; - вата гигроскопическая хирургическая нестерильная; - таблетки но-шпа; - водорода перекись; - раствор спиртовой йода; - раствор бриллиантовой зелени; - раствор аммиака; - анальгин таб; - настойка валерианы; - термометр медицинский; - зонд желчный; - халат, колпак медицинский; - шприцы инъекционные однократного применения; - маска хирургическая одноразовая. Из аппаратуры для комплектации аптечки используется только упаковочный стол. | Уп | 80 | 59 500,00    | 4 760 000,00 | город Кентау, улица Бауыржан Момышулы, 34. | по заявке Заказчика до 20.12.2019 года. |
| 19 | Индикатор внутриглазного давления<br>Измерение тонометрического ВГД по Маклакову при нагрузке 10 г. Допускаемое отклонение оценки граничного значения (26 мм рт. ст.) между нормальным и высоким давлением $\pm 2,0$ мм рт.ст. Время одного измерения не более 2 с, Напряжение питания, 3В Количество циклов измерения на одном комплекте элементов питания, не менее 5000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | шт | 16 | 310 000,00   | 4 960 000,00 | город Кентау, улица Бауыржан Момышулы, 34. | по заявке Заказчика до 20.12.2019 года. |
| 20 | Устройство для экспресс-диагностики хеликобактериоза дыхательным методом (in vivo) тест-система с индикаторной трубкой: инновационное оборудование, позволяющее просто и быстро проводить неинвазивную диагностику с высокой точностью и без привлечения лаборатории система комбинированная с высокоточной оптической системой и насосом для отбора воздушной пробы – карточка с QR-кодом, в котором содержатся параметры и диагностические критерии для каждой партии индикаторных трубок . С расходным материалом 100 штук.                                                                                                                                                                                                                                                            | шт | 1  | 2 200 000,00 | 2 200 000,00 | город Кентау, улица Бауыржан Момышулы, 34. | по заявке Заказчика до 20.12.2019 года. |
| 21 | Автоматический тонометр Автоматический тонометр AND UA 888 продается в комплектации с документацией и специальными приспособлениями, требующимися для правильного осуществления диагностики.<br><br>В комплекте с устройством прилагается: <ul style="list-style-type: none"> <li>• манжет OptiCuff;</li> <li>• сетевой адаптер;</li> <li>• электронный тонометр;</li> <li>• сумка для переноски и хранения;</li> <li>• сопроводительная документация.</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | шт | 50 | 26 500       | 1 325 000    | город Кентау, улица Бауыржан Момышулы, 34. | по заявке Заказчика до 20.12.2019 года. |

|  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |  |  |  |  |  |  |
|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|
|  | <p><b>Технические характеристики</b></p> <p>У тонометра AND 888 тех. характеристики следующие:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• способ измерения давления – осциллометрический;</li> <li>• индикатор аритмии – есть;</li> <li>• тип измерения давления – автоматический;</li> <li>• место наложения манжеты – плечо;</li> <li>• количество измерений – примерно 700;</li> <li>• размер манжеты – от 23 до 37 см;</li> <li>• диапазон давления – 20-279 мм ртутного столба, 40-180 ударов в минуту;</li> <li>• объем памяти – 30 измерений;</li> <li>• расчет среднего значения – есть;</li> <li>• источник питания – 4 батарейки AA типа;</li> <li>• допустимая погрешность – пульс меньше 5 %, меньше 2 % 150-280 мм ртутного столба, менее 3 мм ртутного столба 40-150 мм ртутного столба.</li> </ul> |  |  |  |  |  |  |
|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|

6. Следующие потенциальные поставщики, представили заявки:

| № | Наименование потенциального поставщика | Адрес                                      | Дата и время представления заявки |
|---|----------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------|
| 1 | ТОО «FarmMarket.kz»                    | г.Шымкент,<br>ул.Желтоксан 35              | 29.10.2019г<br>17:20              |
| 2 | ТОО «Dez.Pro»                          | г.Шымкент, 4 мкр<br>ул.Б.Баба д85а         | 29.10.2019г<br>17:45              |
| 3 | ТОО «Мега-Комфорт»                     | г.Шымкент,<br>ул.Б.Момышулы д23а, кв<br>29 | 30.10.2019<br>10:08               |

Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения:

1)

| № лота | Наименование поставщика | Наименование закупаемых товаров     | Ед. изм. | Кол-во, объем | Цена за единицу | Сумма заявки |
|--------|-------------------------|-------------------------------------|----------|---------------|-----------------|--------------|
| 1      | ТОО «FarmMarket.kz»     | Термоконтейнер для холодильной цепи | Штука    | 20            | 29 000,00       | 580 000,00   |
| 2      | ТОО «FarmMarket.kz»     | Коробка стерилизационная            | Штука    | 20            | 17 920,00       | 358 400,00   |
| 3      | ТОО «FarmMarket.kz»     | Коробка стерилизационная            | Штука    | 20            | 24 200,00       | 484 000,00   |
| 4      | ТОО «FarmMarket.kz»     | Коробка стерилизационная            | Штука    | 20            | 20 840,00       | 416 800,00   |
| 14     | ТОО «FarmMarket.kz»     | Спиртовая салфетка                  | Штука    | 100000        | 8,00            | 800 000,00   |
| 15     | ТОО «FarmMarket.kz»     | Тонометр со стетоскопом             | Штука    | 100           | 7 130,00        | 713 000,00   |
| 16     | ТОО «FarmMarket.kz»     | Тонометр                            | Штука    | 100           | 10 530,00       | 1 053 000,00 |

|    |                     |                                   |       |    |            |              |
|----|---------------------|-----------------------------------|-------|----|------------|--------------|
| 17 | ТОО «FarmMarket.kz» | Набор инструментов гинеколога     | Штука | 4  | 272 000,00 | 1 088 000,00 |
| 19 | ТОО «FarmMarket.kz» | Индикатор внутриглазного давления | Штука | 16 | 310 000,00 | 4 960 000,00 |

**2)**

| № лота | Наименование поставщика | Наименование закупаемых товаров     | Ед. изм. | Кол-во, объем | Цена за единицу | Сумма заявки |
|--------|-------------------------|-------------------------------------|----------|---------------|-----------------|--------------|
| 6      | ТОО «Dez.Pro»           | Кушетка процедурная с регулировкой  | Штука    | 40            | 60 000,00       | 2 400 000,00 |
| 11     | ТОО «Dez.Pro»           | Небулайзер компрессорный            | Штука    | 30            | 34 500,00       | 1 035 000,00 |
| 13     | ТОО «Dez.Pro»           | Дефибриллятор-монитор               | Штука    | 2             | 1 952 000,00    | 3 904 000,00 |
| 20     | ТОО «Dez.Pro»           | Устройство для экспресс-диагностики | Штука    | 1             | 2 200 000,00    | 2 200 000,00 |

**3)**

| № лота | Наименование поставщика | Наименование закупаемых товаров                  | Ед. изм. | Кол-во, объем | Цена за единицу | Сумма заявки |
|--------|-------------------------|--------------------------------------------------|----------|---------------|-----------------|--------------|
| 5      | ТОО «Мега-Комфорт»      | Облучатель рециркулятор бактерицидный с таймером | Штука    | 70            | 71 500,00       | 5 005 000,00 |
| 7      | ТОО «Мега-Комфорт»      | Ростомер детский                                 | Штука    | 20            | 36 400,00       | 728 000,00   |
| 8      | ТОО «Мега-Комфорт»      | Ростомер                                         | Штука    | 20            | 36 400,00       | 728 000,00   |
| 9      | ТОО «Мега-Комфорт»      | Весы электронные настольные для новорожденных    | Штука    | 20            | 95 000,00       | 1 900 000,00 |
| 10     | ТОО «Мега-Комфорт»      | Весы медицинские                                 | Штука    | 20            | 173 600,00      | 3 472 000,00 |
| 18     | ТОО «Мега-Комфорт»      | Аптечка патронажной медсестры                    | Штука    | 80            | 59 500,00       | 4 760 000,00 |
| 21     | ТОО «Мега-Комфорт»      | Автоматический тонометр                          | Штука    | 50            | 26 500          | 1 325 000    |

6. Руководствуясь Главой 10 п112 Правил, комиссия по проведению закупа изделия медицинского назначения способом запроса ценовых предложений по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования.

**РЕШИЛА:**

1) Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа и цена такого договора:

| № лота | Наименование поставщика | Адрес                         | Цена за единицу | Общая сумма тенге |
|--------|-------------------------|-------------------------------|-----------------|-------------------|
| 1      | ТОО «FarmMarket.kz»     | г.Шымкент,<br>ул.Желтоксан 35 | 29 000,00       | 580 000,00        |
| 2      | ТОО «FarmMarket.kz»     | г.Шымкент,<br>ул.Желтоксан 35 | 17 920,00       | 358 400,00        |

|    |                     |                                            |                 |              |
|----|---------------------|--------------------------------------------|-----------------|--------------|
| 3  | ТОО «FarmMarket.kz» | г.Шымкент,<br>ул.Желтоксан 35              | 24 200,00       | 484 000,00   |
| 4  | ТОО «FarmMarket.kz» | г.Шымкент,<br>ул.Желтоксан 35              | 20 840,00       | 416 800,00   |
| 14 | ТОО «FarmMarket.kz» | г.Шымкент,<br>ул.Желтоксан 35              | 8,00            | 800 000,00   |
| 15 | ТОО «FarmMarket.kz» | г.Шымкент,<br>ул.Желтоксан 35              | 7 130,00        | 713 000,00   |
| 16 | ТОО «FarmMarket.kz» | г.Шымкент,<br>ул.Желтоксан 35              | 10 530,00       | 1 053 000,00 |
| 17 | ТОО «FarmMarket.kz» | г.Шымкент,<br>ул.Желтоксан 35              | 272<br>000,00   | 1 088 000,00 |
| 19 | ТОО «FarmMarket.kz» | г.Шымкент,<br>ул.Желтоксан 35              | 310<br>000,00   | 4 960 000,00 |
| 6  | ТОО «Dez.Pro»       | г.Шымкент, 4 мкр<br>ул.Б.Баба д85а         | 60 000,00       | 2 400 000,00 |
| 11 | ТОО «Dez.Pro»       | г.Шымкент, 4 мкр<br>ул.Б.Баба д85а         | 34 500,00       | 1 035 000,00 |
| 13 | ТОО «Dez.Pro»       | г.Шымкент, 4 мкр<br>ул.Б.Баба д85а         | 1 952<br>000,00 | 3 904 000,00 |
| 20 | ТОО «Dez.Pro»       | г.Шымкент, 4 мкр<br>ул.Б.Баба д85а         | 2 200<br>000,00 | 2 200 000,00 |
| 5  | ТОО «Мега-Комфорт»  | г.Шымкент,<br>ул.Б.Момышулы д23а, кв<br>29 | 71 500,00       | 5 005 000,00 |
| 7  | ТОО «Мега-Комфорт»  | г.Шымкент,<br>ул.Б.Момышулы д23а, кв<br>29 | 36 400,00       | 728 000,00   |
| 8  | ТОО «Мега-Комфорт»  | г.Шымкент,<br>ул.Б.Момышулы д23а, кв<br>29 | 36 400,00       | 728 000,00   |
| 9  | ТОО «Мега-Комфорт»  | г.Шымкент,<br>ул.Б.Момышулы д23а, кв<br>29 | 95 000,00       | 1 900 000,00 |
| 10 | ТОО «Мега-Комфорт»  | г.Шымкент,<br>ул.Б.Момышулы д23а, кв<br>29 | 173<br>600,00   | 3 472 000,00 |
| 18 | ТОО «Мега-Комфорт»  | г.Шымкент,<br>ул.Б.Момышулы д23а, кв<br>29 | 59 500,00       | 4 760 000,00 |
| 21 | ТОО «Мега-Комфорт»  | г.Шымкент,<br>ул.Б.Момышулы д23а, кв<br>29 | 26 500          | 1 325 000    |

Победителю представить организатору до 13.11.2019 год 09:30 часов пакет документов, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям, согласно главе 10, пункта 113 Постановления Правительства РК от 30.10.2009 г. №1729.

Программисту Каликулов А.Д., разместить на интернет-ресурсе настоящий протокол в срок установленный Правилами.

**Председатель комиссии**

**Б.Курманбеков**

**Заместитель председателя комиссии**

**Э.Махмудов**

**Член комиссии:**

**З.Утешева**

**Секретарь комиссии:**

**Д.Жиренбаев**